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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2007 Deewj 2008

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

Je<e& hetbpeer Øeejef#ele peceejeefMe GOeej DevÙe kegâue

jepÙe/mebIejepÙe #es$e efveefOe osÙeleeSb osÙeleeSb

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 2007 2 40 265 12 17 336
2008 2 55 289 19 12 377

DeebOeÇ ØeosMe 2007 192 1246 1777 4191 899 8305
2008 193 1288 2173 3689 867 8210

De®CeeÛeue ØeosMe 2007 13 138 163 13 27 354
2008 192 140 76 181 31 620

Deemeece 2007 6 179 587 2 68 842
2008 7 169 642 1 84 903

efyenej 2007 18 361 900 29 141 1449
2008 .. .. .. .. .. ..

Ûeb[erieÌ{* 2007 - 19 150 - 3 172
2008 - 26 189 - 4 219

ÚòeermeieÌ{ 2007 15 89 1004 19 33 1160
2008 16 88 1322 167 45 1638

efouueer 2007 5 99 639 15 81 839
2008 8 128 658 16 51 861

ieesJee 2007 9 33 653 - 143 838
2008 11 37 663 - 135 846

iegpejele 2007 17 373 2034 1315 196 3935
2008 17 368 2617 1265 164 4431

nefjÙeeCee 2007 61 396 1207 2029 17 3710
2008 69 397 1363 2157 20 4006

efnceeÛeue ØeosMe 2007 8 281 2411 246 187 3133
2008 .. .. .. .. .. ..

peccet Deewj keâMceerj 2007 2 23 325 1 12 363
2008 2 23 364 1 13 403

keâvee&škeâ 2007 42 328 2664 1141 187 4362
2008 66 438 3119 1348 80 5051

kesâjue 2007 23 160 2901 546 162 3792
2008 23 170 3831 726 200 4950

ceOÙe ØeosMe 2007 87 470 2022 952 90 3621
2008 111 372 2442 1117 228 4270

ceneje°^ 2007 265 2579 14074 4039 302 21259
2008 284 2677 16510 2734 558 22763

ceefCehegj 2007 39 13 42 138 12 244
2008 .. .. .. .. .. ..

cesIeeueÙe 2007 6 25 591 27 52 701
2008 6 18 719 34 87 864

efce]peesjce 2007 4 8 177 39 9 237
2008 5 9 184 43 9 250

veeieeuewC[ 2007 30 28 162 2 5 227
2008 31 28 187 1 6 253

GÌ[ermee 2007 70 211 1296 1251 121 2949
2008 71 273 1566 1666 109 3685

hee@efv[Ûesjer 2007 9 32 252 4 14 311
2008 10 29 288 11 22 360

hebpeeye 2007 41 341 1388 2193 152 4115
2008 44 346 1566 2907 159 5022

jepemLeeve 2007 54 367 1306 1377 15 3119
2008 57 386 1525 1448 14 3430

efmeefkeäkeâce 2007 10 4 23 2 3 42
2008 10 6 70 4 2 92

leefceuevee[g 2007 57 467 3264 878 582 5248
2008 61 599 3994 608 628 5890

ef$ehegje 2007 8 27 262 9 51 357
2008 8 29 330 8 35 410

Gòej ØeosMe 2007 86 725 2854 692 482 4839
2008 96 881 2885 960 419 5241

GòejeKeb[ 2007 37 7 714 34 68 860
2008 37 9 826 - 4 876

heef§ece yebieeue 2007 29 234 2453 1060 261 4037
2008 31 261 2575 1053 310 4230

kegâue 2007 1245 9303 48560 22256 4392 85756
2008 1468 9250 52973 22164 4296 90151

efšhheefCeÙeeb : * ÛeboerieÌ{ jepÙe menkeâejer yeQkeâ keâer MesÙej hetbpeer Je<e& 2007 kesâ efueS, ®. 0.44 Deewj ®. 0.49 keâjesÌ[ hetbpeer Je<e& 2008.
2008 kesâ DeebkeâÌ[s efjJeeF]pe efkeâÙes ieÙes nQ ~
efyenej, efnceeÛeue ØeosMe Deewj ceefCehegj Fvekesâ DeebkeâÌ[s Je<e& 2008 ceW GheueyOe veneR nw ~
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šsyeue 3.2 : jepÙe menkeâejer yeQkeâeW keâer osÙeleeDeeW Deewj DeeefmleÙeeW keâe jepÙe–Jeej efJelejCe – 2007 Deewj 2008 (meceehle)

(jeefMe keâjesÌ[ ®heÙeeW ceW)

Je<e& neLe ceW vekeâo efveJesMe $e+Ce Deewj DevÙe mebefÛele kegâue

jepÙe/mebIejepÙe #es$e Deewj yeQkeâ kesâ Deef«ece DeeefmleÙeeb neveer DeeefmleÙeeb

heeme Mes<e

(1) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

Deboceeve Deewj efvekeâesyeej DeeÙeue@v[ 2007 10 211 86 29 - 336
2008 27 224 107 19 - 377

DeebOeÇ ØeosMe 2007 110 1516 6065 614 - 8305
2008 204 1599 5996 411 - 8210

De®CeeÛeue ØeosMe 2007 4 30 140 35 145 354
2008 18 263 132 50 157 620

Deemeece 2007 31 251 267 213 80 842
2008 30 285 289 206 93 903

efyenej 2007 91 611 628 119 - 1449
2008 .. .. .. .. .. ..

Ûeb[erieÌ{ 2007 5 142 21 4 - 172
2008 6 158 51 4 - 219

ÚòeermeieÌ{ 2007 676 255 145 73 11 1160
2008 63 1129 352 87 7 1638

efouueer 2007 322 178 281 58 - 839
2008 317 166 327 51 - 861

ieesJee 2007 60 353 331 94 - 838
2008 79 285 393 89 - 846

iegpejele 2007 762 866 2189 118 - 3935
2008 1220 889 2186 136 - 4431

nefjÙeeCee 2007 331 405 2911 63 - 3710
2008 331 480 3124 71 - 4006

efnceeÛeue ØeosMe 2007 146 1778 1076 133 - 3133
2008 .. .. .. .. .. ..

peccet Deewj keâMceerj 2007 9 263 79 12 - 363
2008 15 271 88 29 - 403

keâvee&škeâ 2007 838 1230 2238 56 - 4362
2008 656 1540 2805 50 - 5051

kesâjue 2007 607 767 2199 187 32 3792
2008 1403 1096 2186 215 50 4950

ceOÙe ØeosMe 2007 222 1147 2095 157 - 3621
2008 424 1227 2450 169 - 4270

ceneje°^ 2007 3111 6785 10011 1352 - 21259
2008 1458 10431 9331 1543 - 22763

ceefCehegj 2007 10 92 96 13 33 244
2008 .. .. .. .. .. ..

cesIeeueÙe 2007 296 206 146 53 - 701
2008 48 550 194 72 - 864

efce]peesjce 2007 39 63 112 12 11 237
2008 9 100 123 12 6 250

veeieeuewC[ 2007 7 99 54 35 32 227
2008 5 120 59 37 32 253

GÌ[ermee 2007 110 786 1938 115 - 2949
2008 140 1432 2006 107 - 3685

hee@efv[Ûesjer 2007 26 122 148 15 - 311
2008 27 116 197 17 3 360

hebpeeye 2007 88 454 3404 169 - 4115
2008 123 608 4123 168 - 5022

jepemLeeve 2007 69 861 2054 135 - 3119
2008 131 914 2258 127 - 3430

efmeefkeäkeâce 2007 16 7 18 1 - 42
2008 57 17 17 1 - 92

leefceuevee[g 2007 222 1640 3243 143 - 5248
2008 297 2159 3336 98 - 5890

ef$ehegje 2007 58 81 129 44 45 357
2008 63 123 136 41 47 410

Gòej ØeosMe 2007 202 1234 3084 319 - 4839
2008 238 1065 3621 317 - 5241

GòejeKeb[ 2007 42 613 186 19 - 860
2008 46 667 135 28 - 876

heef§ece yebieeue 2007 770 1094 1980 193 - 4037
2008 630 1146 2206 248 - 4230

kegâue 2007 9290 24140 47354 4583 389 85756
2008 8065 29060 48228 4403 395 90151

efšhheefCeÙeeb : 2008 kesâ DeebkeâÌ[s efjJeeF]pe efkeâÙes ieÙes nQ ~
efyenej, efnceeÛeue ØeosMe Deewj ceefCehegj Fvekesâ DeebkeâÌ[s Je<e& 2008 ceW GheueyOe veneR nw ~




